
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（φ13mm直読　改良）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和6年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 2,455,200円 （内消費税 223,200円 ）

落札業者 大阪府柏原市本郷2005/3/28　

柏原計器工業㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月4日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,034円 （内消費税 94円 ）

令和6年4月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設及び検満取替に伴い購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

柏原計器工業㈱　 940円  同額のためジャンケン
により決定

【 落 札 】

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,060円  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,200円  

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,550円  

㈱ニッコク　名古屋支店 940円  

＜入札金額は1個あたりの消費税抜きの金額＞

1,034円／個 94円／個

1,320円／個 120円／個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（φ13mm直読　バーター）の購入（単価契約）

土岐市役所上下水道課

令和6年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 2,350,040円 （内消費税 213,640円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦2-14-19

アズビル金門㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和6年4月4日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,738円 （内消費税 158円 ）

令和6年4月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・検満取替に伴い購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

柏原計器工業㈱　 1,670円  

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,680円  

東洋計器㈱　名古屋支店 1,600円  

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,580円  【 落 札 】

㈱ニッコク　名古屋支店 1,690円  

＜入札金額は1個あたりの消費税抜きの金額＞

1,738円／個 158円／個

2,398円／個 218円／個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

指導者用デジタル教科書（学校内フリーライセンス・Web配信版）

別紙のとおり

令和6年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,496,000円 （内消費税 136,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻37-1　

(有)文泉堂書店　

履 行 期 間 　 令和6年4月4日 ～ 令和6年4月26日

落札金額　 1,174,140円 （内消費税 106,740円 ）

令和6年4月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想における授業実施をするにあたり、タブレット端末の有効活用を広めるため、
指導者用デジタル教科書を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲双葉商会　 1,142,060円  

(有)文泉堂書店　 1,067,400円  【 落 札 】

（株）ジムブレーン　東美濃支
店

 【 辞 退 】

㈲佐藤教栄図書店　 1,088,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

学校給食センター洗浄機用洗剤購入（単価契約）

別紙のとおり

令和6年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 1,694,000円 （内消費税 154,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市西区上橋町64

ハヤカワ産業㈱　

履 行 期 間 　 令和6年4月4日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 7,370円 （内消費税 670円 ）

令和6年4月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校給食センターで使用する消耗品を単価契約するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 8,000円  

㈱フジマック　岐阜営業所  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 7,180円  

ハヤカワ産業㈱　 6,700円  【 落 札 】

＜入札金額は1缶あたりの消費税抜きの金額＞

7,370円／缶 670円／缶

12,100円／缶 1,100円／缶



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

学校給食センターボイラーメイト購入（単価契約）

別紙のとおり

令和6年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 1,069,200円 （内消費税 97,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市六条江東1-1-3　

㈱中西製作所　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年4月4日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 26,180円 （内消費税 2,380円 ）

令和6年4月4日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校給食センターで使用する消耗品を単価契約するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱フジマック　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱中西製作所　岐阜営業所 23,800円  【 落 札 】

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

24,000円  

㈱朝日機器エンジニアリング　 24,300円  

＜入札金額は1個あたりの消費税抜きの金額＞

26,180円／個 2,380円／個

26,730円／個 2,430円／個


